

A造成工事 2

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ニュータウン宅地造成工事		式	1.000		271,996,376	
直接工事費		式	1.000		179,378,376	
A土工事		式	1.000		80,424,400	
A-1切土工		m3	120,000.000	300.86	36,103,200	
A-1-1ブルドーザー運転	21 t D7クラス 211PS	時間	1.000	9,800.00	9,800	
A-1-1-1ブルドーザー(普通)損料	21 t D7クラス 211PS	時間	1.000	5,000.00	5,000	
A-1-1-2特殊運転手		時間	1.000	2,800.00	2,800	
A-1-1-3灯油	小型車給油	L	29.000	45.00	1,305	
A-1-1-4油脂類	12 %	円	1.310	120.00	157	
A-1-1-5雑材料費		円	538.000	1.00	538	
A-1-2バックホ運転(クローラ式)	平積0.6・119PS	時間	1.000	7,500.00	7,500	
バックホ(クローラ式)損料	平積0.6・119PS	時間	1.000	2,800.00	2,800	
特殊運転手		時間	1.000	2,400.00	2,400	
A-1-1-3灯油	小型車給油	L	12.000	45.00	540	
A-1-1-4油脂類	12 %	円	0.540	120.00	64	
A-1-1-5雑材料費		円	1,696.000	1.00	1,696	
A-2盛土工		m3	20,000.000	322.81	6,456,200	
A-1-1ブルドーザー運転	21 t D7クラス 211PS	時間	1.200	9,800.00	11,760	
A-1-1-1ブルドーザー(普通)損料	21 t D7クラス 211PS	時間	1.000	5,000.00	5,000	
A-1-1-2特殊運転手		時間	1.000	2,800.00	2,800	
A-1-1-3灯油	小型車給油	L	29.000	45.00	1,305	
A-1-1-4油脂類	12 %	円	1.310	120.00	157	
A-1-1-5雑材料費		円	538.000	1.00	538	

A造成工事 2

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
A-1-2バックホウ運転(クローラー式)	平積0.6・119PS	時間	0.600	7,500.00	4,500	
バックホウ(クローラー式)損料	平積0.6・119PS	時間	1.000	2,800.00	2,800	
特殊運転手		時間	1.000	2,400.00	2,400	
A-1-1-3灯油	小型車給油	L	12.000	45.00	540	
A-1-1-4油脂類	12 %	円	0.540	120.00	64	
A-1-1-5雑材料費		円	1,696.000	1.00	1,696	
ダンプトラック運転	11 t 285PS	時間	3.500	5,500.00	19,250	
ダンプトラック損料	11 t 285PS	時間	1.000	1,500.00	1,500	
普通運転手		時間	1.000	2,200.00	2,200	
軽油	スタンド	L	15.000	75.00	1,125	
油脂類	15 %	円	1.130	150.00	169	
A-1-1-5雑材料費		円	506.000	1.00	506	
A-3残土処理工		m3	100,000.000	360.65	36,065,000	
残土処理工	L=2km 捨場代 5,000/台	m3	100.000	360.65	36,065	
ダンプトラック運転	11 t 285PS	時間	8.000	5,500.00	44,000	
ダンプトラック損料	11 t 285PS	時間	1.000	1,500.00	1,500	
普通運転手		時間	1.000	2,200.00	2,200	
軽油	スタンド	L	15.000	75.00	1,125	
油脂類	15 %	円	1.130	150.00	169	
A-1-1-5雑材料費		円	506.000	1.00	506	
A-4宅地整地工		m2	15,000.000	120.00	1,800,000	
ブルドーザー運転(普通)	6 t D3クラス 67PS	日	30.000	32,000.00	960,000	
ブルドーザー(普通)損料	6 t D3クラス 67PS	日	1.000	10,000.00	10,000	

A造成工事 2

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
特殊運転手		時間	8.000	2,200.00	17,600	
灯油	ドラム	L	80.000	46.00	3,680	
油脂類	15 %	円	3.680	150.00	552	
A-1-1-5雑材料費		円	168.000	1.00	168	
バックホ運転(ローラー式)	平積0.3 79PS	時間	160.000	4,500.00	720,000	
バックホ(ローラー式)損料	平積0.3・79PS	時間	1.000	1,600.00	1,600	
普通運転手		時間	1.000	2,200.00	2,200	
A-1-1-3灯油	小型車給油	L	9.000	45.00	405	
油脂類	15 %	円	0.410	150.00	61	
A-1-1-5雑材料費		円	234.000	1.00	234	
B道路工事		式	1.000		27,444,710	
舗装工事		式	1.000		12,950,240	
道路舗装	t=150+150+50=350	m2	2,000.000	3,237.56	6,475,120	
下層路盤工		m2	1,000.000	806.38	806,380	
クラッシャーラン	40~0mm	m3	20.250	3,200.00	64,800	
路盤材敷均し工	モーターグレーダ 3.1m級	m2	80.000	80.33	6,426	
モーターグレーダ 運転	ブレード幅 3.1m 9.5 t 113PS	時間	1.000	5,300.00	5,300	
モーターグレーダ-損料	ブレード幅 3.1m 113PS	時間	1.000	1,800.00	1,800	
A-1-1-2特殊運転手		時間	1.000	2,800.00	2,800	
軽油	ドラム	L	7.000	68.00	476	
油脂類	15 %	円	0.480	150.00	72	
A-1-1-5雑材料費		円	152.000	1.00	152	
普通作業員		日	0.500	18,000.00	9,000	